Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2001-9075-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 93.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 20 Maio 2013

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00070/2013

16/05/2013

Designa comissão para coordenar a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vagas para estágio
remunerado em Direito na Subseção

Judiciária de Pernambuco.

O MM. JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
, no uso das atribuições que lhe confere aResolução n.º 079, de 19/11/2009, do Conselho da JustiçaPERNAMBUCO

Federal,

Considerando o disposto nas Resoluções de nº 05 de 15/04/2005 do Eg. TRF -5ª Região e Resolução nº 39 de
12/12/2008 do CJF;

Considerando o Ofício nº GOS.0008.000009-7/2013 do MM. Juiz Diretor da Subseção de Petrolina/PE,

R E S O L V E:

Art. 1º  DESIGNAR comissão composta pelo MM. Juiz ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO, e pelos-
servidores DANIELLY BARROS BESERRA e ROGÉRIO MARTINS DIAS, sob a Presidência do primeiro, com
vistas a regulamentar e coordenar a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vagas para estágio
remunerado de Nível Superior do curso de Direito da Subseção Judiciária de Petrolina.

Art.2 º Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Art. 3.º Publique-se no Diário Eletrônico.

Frederico José Pinto de Azevedo

Juiz Federal Diretor do Foro

2/12